
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/sterka-na-okna-3v1/

Stěrka na okna 3v1

Kód zboží: 2002-X
Značka: Nezadán

Popis:
Speciální stěrka na okna dokáže zpříjemnit a usnadnit mytí oken, ale také zrcadel,
sprchového koutu, a také jiných povrchů nebo stěn. Součástí stěrky je odnímatelná
nádobka s rozprašovačem a odměrkou, do které si lze snadno namíchat potřebné množství
vody a mycího prostředku. Hlava stěrky se skládá z houbičky a gumové stěrky, a díky
kloubu lze nastavit vodorovný nebo svislý sklon při stírání.

Vlastnosti:
• na okna, zrcadla, dlaždice a jiné plochy
• snadný a rychlý úklid
• nablýskané povrchy

Technická specifikace:
• nádobka obsahuje stupnici od 10 ml do 140 ml
• odnímatelná nádobka na saponát
• dvě části: pěnová houbička a gumová stěrka
• nastavitelná hlava - vodorovné nebo svislé stírání
• vhodné pro okna, zrcadla, sprchové stěny, kuchyň a další povrchy

Parametry:
• Šířka (cm): 20,5
• Délka - celková (cm): 36
• Objem (l): 0,14
• Materiál: plast

Fotky:

https://darcik.cz/sterka-na-okna-3v1/





	Stěrka na okna 3v1

